
 

 
 

    

Świlcza 168 
36-072 Świlcza  

pow. rzeszowski 
woj. podkarpackie  

NIP 517-00-45-613  
REGON 690582140 

tel. 17-86-70-100 
fax. 17-86-70-157 

  

    
 

 

 str. 1 z 3 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce, 36-071 Trzciana, Woliczka 64 

sprawa SDS.261.2.2023                                                                  Świlcza, dn. 05.12.2023 r. 

Do zamieszczenia na stronie, 
internetowej Zamawiającego  
oraz na tablicę ogłoszeń 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Zamawiający: Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce 
Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) na usługi, nazwa zadania: 

Dowożenie i odwożenie niepełnosprawnych uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Woliczce w 2024 r. 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 14 listopada 2023 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00493693/01 
oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza   
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu  22 listopada 2023 r. o  godz. 10:15  

Stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, że 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostało rozstrzygnięte. 
Wobec powyższego informuję, co następuje: 

1. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz 
nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację – 
wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 

1.1. Za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:  

Usługi Transportowe, Przewóz Osób i Ładunków, Andrzej Bujak 
adres: 36-106 Trzęsówka 12   
 

1.2. Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsca zamieszkania, jeżeli jest 
miejscami wykonywania działalności Wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz 
nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację: 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza


 str. 2 z 3 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce, 36-071 Trzciana, Woliczka 64 
 

Zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto za 1 
km 

Czas na podstawienie 
pojazdu zastępczego 

1. 
OWRES Paweł Gil 
adres: 35-330 Rzeszów, ul. 
Ignacego Paderewskiego 180 

2,30 zł do 30 minut 

2. 
Przewóz Osób Paweł Kudła 
adres: 38-111 Żyznów 281  

5,50 zł do 30 minut 

3. 
Usługi Transportowe, Przewóz 
Osób i Ładunków, Andrzej Bujak 
adres: 36-106 Trzęsówka 12   

4,60 zł do 30 minut 

 
Punktacja ofert: 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych ofercie punktów 
w kryterium oceny ofert: 

Łączna 
punktacja 

I II 

Liczba pkt  
w kryterium cena 

jednostkowa brutto 
za 1 km – 60% 

Liczba pkt  
w kryterium czas na 

podstawienie 
pojazdu zastępczego 

– 40% 

1. 

OWRES Paweł Gil 
adres: 35-330 Rzeszów, ul. Ignacego 
Paderewskiego 180 

Odrzucona xxx xxx 

2. 
Przewóz Osób Paweł Kudła 
adres: 38-111 Żyznów 281 

5,50 pkt / 
 50,18 pkt 

do 30 minut / 
40,00 pkt 

90,18 pkt 

3. 
Usługi Transportowe, Przewóz Osób i 
Ładunków, Andrzej Bujak 
adres: 36-106 Trzęsówka 12   

4,60 zł / 
60,00 pkt 

do 30 minut / 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

 

a) Kryterium: cena 60% 

Najniższa cena jednostkowa brutto za 1 km spośród ofert niepodlegających odrzuceniu  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   x  60% x 100   = ……… pkt  
Cena jednostkowa brutto za 1 km badanej oferty  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena jednostkowa 

brutto za 1 km 
Punktacja w kryterium „Cena” 

1. 
OWRES Paweł Gil 
adres: 35-330 Rzeszów, ul. Ignacego 
Paderewskiego 180 

Odrzucona  
xxx 

 

2. 
Przewóz Osób Paweł Kudła 
adres: 38-111 Żyznów 281 

5,50 zł 
4,60 
--------- x 60% x 100 =  50,18  pkt 
5,50 

3. 
Usługi Transportowe, Przewóz Osób i 
Ładunków, Andrzej Bujak 
adres: 36-106 Trzęsówka 12   

4,60 zł 
4,60 
--------- x 60% x 100 =  60,00  pkt 
4,60 

 

b) Kryterium: czas na podstawienie pojazdu zastępczego 40% 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Czas na 

podstawienie 
pojazdu zastępczego 

Punktacja w kryterium  
„Czas na podstawienie 
pojazdu zastępczego” 

1. 
OWRES Paweł Gil 
adres: 35-330 Rzeszów, ul. Ignacego 
Paderewskiego 180 

Odrzucona xxx 



 str. 3 z 3 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Woliczce, 36-071 Trzciana, Woliczka 64 
 

2. 
Przewóz Osób Paweł Kudła 
adres: 38-111 Żyznów 281 

do 30 minut do 30 minut = 40,00 pkt 

3. 
Usługi Transportowe, Przewóz Osób i 
Ładunków, Andrzej Bujak 
adres: 36-106 Trzęsówka 12   

do 30 minut do 30 minut = 40,00 pkt 

1.3. Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Jest 
to oferta, która uzyskała  największą ilość punktów w łącznej ocenie ofert. Wartość 
zamówienia wynikająca z najkorzystniejszej oferty, tj. kwota 4,60 zł brutto za 1 km x 
200 km x 240 dni = 220 800,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 
osiemset złotych) przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia jednak Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 
ceny najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie prawne:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  stosownie do art. 
239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605 ze zm.). 

 
 
 
zatwierdził: 
Kierownik ŚDS w Woliczce  
mgr Anna Gniewek-Marek 
 


